Kehrmaschinen

TwinSweep 1150E PRO @t 114781)

Aufsitz-Kehrmaschine fir grosse Flachen im Innen- und Aussenbereich

Technische Daten:

Laufzeit in Minuten

Arbeitsbreite in mm

Gewicht (netto) in kg

L&nge in mm

Breite in mm

Hoéhe in mm

theor. Flachenleistung in m#h
Fahrgeschwindigkeit in km/h
Kehrprinzip

Breite Hauptkehrwalze in mm
Kehrbreite mit 1 Seitenbesen in mm
Kehrbreite mit 2 Seitenbesen in mm
Kraftibertragung

270

950

350

1560

900

1200

4750 m2/h @ 5 km/h
0-6

TRS

700

950

1200 (optional)
Elektrisch-Direkt/Kette

Staubabsaugung Ja / Nein Ja

Filterflache in m2 2.7

Volumenstrom der Staubabsaugung in 710

m3h

Hochentleerung Nein
Logistik: Inhalt Kehrgutbehélter in Liter 100
Ursprungsland DE

Zolltarifnummer 84798997
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